
Hledáme kreativního studenta produktového/průmyslového designu!

Jsi student designu, který má chuť tvořit a vymýšlet nové věci? Připoj se k našemu
týmu a podílej se na vývoji inovativních produktů pro filmový průmysl! V FILMTAPE
propojujeme kreativitu, zkušenosti z natáčení a moderní design, abychom filmařům

usnadnili práci na place.

Co tě čeká?
 • Spolupráce na reálných projektech od nápadu až po realizaci.

 • Možnost zapojit se do inovací a zanechat stopu ve světě filmové techniky.
 • Honorovaná práce s flexibilním rozsahem podle tvých možností.

 • Jedinečná praxe v propojení designu a techniky.

Co hledáme?
 • Studenta, který se nebojí přijít s vlastními nápady a umí inovovat.

 • Nadšence, který chce převést své dovednosti do praxe a najít uplatnění ve
specifickém odvětví.

 • Týmového hráče s citem pro detail, nadšením a odvahou zkoušet nové věci.

O nás

Naše značka FILMTAPE se věnuje vývoji a výrobě techniky pro filmaře. Chceme
tvořit produkty, které nejen usnadní práci na natáčení, ale zároveň budou skvěle
vypadat – jako naše unikátní barevné Apple boxy. Pokud se chceš stát součástí

projektu, který spojuje techniku a design, přidej se k nám!

Zaujalo tě to?
Ozvi se nám na e-mail aneta@filmtape.eu nebo zavolej na 774 814 058.

Těšíme se na tvoje nápady!
Aneta Šindlerová

Project Manager – FILMTAPE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

